

THE CONCEPT COMPANY ApS

Hedemarken 131
5450 Otterup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2020

Søren Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden THE CONCEPT COMPANY ApS
Hedemarken 131
5450 Otterup
Telefonnummer: 40312188
CVR-nr: 12484690
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af virksomhed indenfor reklame- og marketingbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -153.858 kr. og anses som utilfredsstillende. Der forventes et bedre resultat i 2020.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-31.299	-22.834
Bruttoresultat		-31.299	-22.834
Personaleomkostninger		-183.952	-173.767
Resultat af ordinær primær drift		-215.251	-196.601
Andre finansielle indtægter	1	62.954	111.482
Øvrige finansielle omkostninger	2	-1.561	-2.561
Ordinært resultat før skat		-153.858	-87.680
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-153.858	-87.680
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	150.000
Overført resultat		-209.158	-237.680
I alt		-153.858	-87.680

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende skat			534
Tilgodehavender moms og afgifter		1.226	
Andre tilgodehavender			935
Tilgodehavender i alt		1.226	1.469
Andre værdipapirer og kapitalandele		46.453	226.661
Værdipapirer og kapitalandele i alt		46.453	226.661
Likvide beholdninger		3.005.928	3.145.154
Omsætningsaktiver i alt		3.053.607	3.373.284
Aktiver i alt		3.053.607	3.373.284

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		2.798.155	3.007.313
Forslag til udbytte		55.300	150.000
Egenkapital i alt		3.053.455	3.357.313
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		152	15.971
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		152	15.971
Gældsforpligtelser i alt		152	15.971
Passiver i alt		3.053.607	3.373.284

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Renter pengeinstitutter	0	0
Gevinst ved salg af aktier	48.078	75.257
Aktieudbytte	0	2.425
Gevinst ved handel med valuta	14.876	26.430
Kursregulering, valutakonti	0	7.368
Renter SKAT	0	2
	62.954	111.482

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renter, pengeinstitutter	85	0
Kursregulering, aktier	1.476	2.561
Kursregulering, valutakonti	0	0
Ej fradragsberettigede renter	0	0
Tab ved salg af aktier	0	0
	1.561	2.561

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret